

Thorsten Hansen Invest ApS

**Kampmannsvej 17
7000 Fredericia**

CVR-nr. 28 13 54 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2023

Thorsten Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsten Hansen Invest ApS
Kampmannsvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 13 54 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Thorsten Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 9.156.277, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 50.349.643.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		(113.332)	(103)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.362.477	16.096
Finansielle indtægter	1,2	8.498.128	1.894
Finansielle omkostninger	3	<u>(855.094)</u>	<u>(254)</u>
Resultat før skat		8.892.179	17.633
Skat af årets resultat	4	<u>264.098</u>	<u>(346)</u>
Årets resultat		<u>9.156.277</u>	<u>17.287</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(13.395.948)	16.096
Overført resultat		<u>22.434.425</u>	<u>1.191</u>
		<u>9.156.277</u>	<u>17.287</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>2.822.733</u>	<u>16.217</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.822.733</u>	<u>16.217</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.822.733</u>	<u>16.217</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.020.000	0
Andre tilgodehavender		15.599.638	33
Udskudt skatteaktiv		264.098	0
Selskabsskat		<u>43.657</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.927.393</u>	<u>33</u>
Værdipapirer	1	<u>12.471.855</u>	<u>11.526</u>
Værdipapirer		<u>12.471.855</u>	<u>11.526</u>
Likvide beholdninger		<u>14.147.662</u>	<u>13.454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.546.910</u>	<u>25.013</u>
Aktiver i alt		<u>50.369.643</u>	<u>41.230</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.705.216	16.101
Overført resultat		47.401.627	24.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>50.349.643</u>	<u>41.193</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Selskabsskat		0	17
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u>50.369.643</u>	<u>41.230</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.101.164	24.967.202	0	41.193.366
Årets resultat	0	(13.395.948)	22.434.425	117.800	9.156.277
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.705.216	47.401.627	117.800	50.349.643

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Årets resultat		9.156.277	17.287
Reguleringer	6	(9.269.609)	(17.390)
Ændring i driftskapital	7	<u>(12.786.589)</u>	<u>(33)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(12.899.921)	(136)
Renteindbetalinger og lignende		231.475	1.134
Renteudbetalinger og lignende		<u>(855.094)</u>	<u>(16)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(13.523.540)	982
Betalt selskabsskat		<u>(60.584)</u>	<u>(420)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(13.584.124)	562
Køb af kapitalandele		<u>(1.350)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.350)	0
Betalt udbytte		0	(2.300)
Modtaget udbytte, kapitalinteresser		<u>14.758.425</u>	<u>1.092</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		14.758.425	(1.208)
Ændring i likvider		1.172.951	(646)
Likvide beholdninger		13.454.617	15.782
Værdipapirer		<u>11.525.173</u>	<u>9.321</u>
Likvider 1. januar 2022		24.979.790	25.103
Kursregulering omsætningsværdipapirer		<u>466.776</u>	<u>523</u>
Likvider 31. december 2022		26.619.517	24.980
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		14.147.662	13.454
Værdipapirer		<u>12.471.855</u>	<u>11.526</u>
Likvider 31. december 2022		26.619.517	24.980

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.525.173</u>	<u>9.321.068</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>466.776</u>	<u>590.706</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.471.855</u>	<u>11.525.173</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af tilgodehavender	7.799.819	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	25.100	0
Andre finansielle indtægter	206.433	1.303
Kursreguleringer	<u>466.776</u>	<u>591</u>
	<u>8.498.128</u>	<u>1.894</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	855.094	249
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>855.094</u>	<u>254</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	346
Årets udskudte skat	<u>(264.098)</u>	<u>0</u>
	<u>(264.098)</u>	<u>346</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	116.167	116
Tilgang i årets løb	1.350	0
Kostpris 31. december 2022	<u>117.517</u>	<u>116</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	16.101.164	1.097
Årets resultat	1.362.477	16.096
Udbytte modtaget	<u>(14.758.425)</u>	<u>(1.092)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.705.216</u>	<u>16.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.822.733</u>	<u>16.217</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TTM Odense ApS	Odense	33 %	8.081.415	3.699.831
TTM Odense 2 ApS	Odense	33 %	387.633	200.061

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(8.498.128)	(1.894)
Finansielle omkostninger	855.094	254
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	(1.362.477)	(16.096)
Skat af årets resultat	(264.098)	346
	<u>(9.269.609)</u>	<u>(17.390)</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(12.786.544)	(33)
Ændring i leverandører mv.	(45)	0
	<u>(12.786.589)</u>	<u>(33)</u>